
Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1
AK m/w Vorname

AK-Wertung W5 Kids-Cup Einzel

1 4 00:10:14 Koritz, Tim Skiclub Dresden- 83 00:03:25 00:06:48

J

1 18 00:12:50 J Eschler, Finn SV Elbland Coswig-Meißen 50 00:04:08 00:08:42

2 19 00:13:19 J Schmidt, Wilhelm Skiclub Kottmar e.V. 52 00:04:20 00:08:58

3 20 00:14:42 J Poike, Cedric OL Biathlonverein 81 00:04:25 00:10:17

4 21 00:15:37 J Göbel, Richard Skiclub Rugiswalde 59 00:04:13 00:11:24

5 22 00:16:38 J Kulessa, Luis PSV Zittau e.V. 61 00:05:35 00:11:02

Schüler C

1 1 00:09:06 Schüler C Nitschke, Pascal OL Biathlonverein 66 00:03:06 00:06:00

2 2 00:09:10 Schüler C Thiele, Severin Skiclub Rugiswalde 56 00:03:05 00:06:05

3 3 00:09:56 Schüler C Bach, Max Skiclub Rugiswalde 64 00:03:24 00:06:32

4 5 00:10:35 Schüler C Göbel, Philipp Skiclub Rugiswalde 57 00:03:24 00:07:10

5 7 00:10:38 Schüler C Paul, Joseph Skiclub Kottmar e.V. 85 00:03:23 00:07:15

6 10 00:11:06 Schüler C Pohl, Konrad Skiclub Kottmar e.V. 53 00:03:49 00:07:16

7 13 00:11:15 Schüler C Antes, Benjamin Skiclub Kottmar e.V. 76 00:03:45 00:07:29

8 15 00:11:40 Schüler C Karnatz, Nico Skiclub Kottmar e.V. 75 00:04:01 00:07:39

Seite 1 von 330.05.2011 18:04:29



Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1
AK m/w Vorname

AK-Wertung W5 Kids-Cup Einzel

9 17 00:12:07 Schüler C Pätzold, Lorenz 82 00:03:54 00:08:12

Schüler D

1 6 00:10:36 Schüler D Walter, Moritz TV Valtenberg 62 00:03:27 00:07:08

2 8 00:10:47 Schüler D Heinrich, Tom Radsportgemeinschaft BIW 79 00:03:31 00:07:15

2 8 00:10:47 Schüler D Rahle, Paul ASC Dresden 73 00:03:40 00:07:06

4 11 00:11:07 Schüler D Muschinski, 88 00:03:37 00:07:29

5 12 00:11:14 Schüler D Jähnchen, Lukas Ski und Bike Team 70 00:03:36 00:07:38

6 14 00:11:22 Schüler D Kreibich, Malte Bautzener LV Rot Weiß 90 72 00:03:48 00:07:34

7 16 00:11:43 Schüler D Göbel, Jakob Skiclub Rugiswalde 58 00:03:30 00:08:13

M

1 7 00:12:15 M Kulessa, Emma PSV Zittau e.V. Ski 60 00:04:00 00:08:14

2 10 00:16:15 M Boeck, Anna Ski und Bike Team 67 00:04:19 00:11:56

3 11 00:16:41 M Oertel, Meggy Skiclub Kottmar e.V. 86 00:04:50 00:11:51

4 12 00:17:04 M Petretschek, Cora 77 00:05:35 00:11:28

Schülerinnen C

1 1 00:11:01 Schülerinnen C Oertel, Emma Skiclub Kottmar e.V. 51 00:03:34 00:07:27

2 2 00:11:16 Schülerinnen C Rauch, Emma OL Biathlonverein 71 00:03:49 00:07:26
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Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1
AK m/w Vorname

AK-Wertung W5 Kids-Cup Einzel

3 3 00:11:19 Schülerinnen C Höntschel, Kora TV Valtenberg 55 00:03:57 00:07:21

4 4 00:11:21 Schülerinnen C Bach, Anna-Marie Skiclub Rugiswalde 65 00:03:57 00:07:24

5 5 00:11:30 Schülerinnen C Walter, Marie TV Valtenberg 63 00:03:58 00:07:32

6 6 00:11:32 Schülerinnen C Höntschel, Paula TV Valtenberg 54 00:03:56 00:07:35

Schülerinnen D

1 8 00:13:30 Schülerinnen D Thomas, Luise TV Valtenberg 78 00:04:04 00:09:25

2 9 00:14:15 Schülerinnen D Wippich, Linda 84 00:04:24 00:09:50

Anzahl: 34
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1
m/w AK Vorname

Ergebnisliste W5 Kids-Cup Einzel

m

1 1 00:09:06 Schüler C Nitschke, Pascal OL Biathlonverein 66 00:03:06 00:06:00

2 2 00:09:10 Schüler C Thiele, Severin Skiclub Rugiswalde 56 00:03:05 00:06:05

3 3 00:09:56 Schüler C Bach, Max Skiclub Rugiswalde 64 00:03:24 00:06:32

4 1 00:10:14 Koritz, Tim Skiclub Dresden- 83 00:03:25 00:06:48

5 4 00:10:35 Schüler C Göbel, Philipp Skiclub Rugiswalde 57 00:03:24 00:07:10

6 1 00:10:36 Schüler D Walter, Moritz TV Valtenberg 62 00:03:27 00:07:08

7 5 00:10:38 Schüler C Paul, Joseph Skiclub Kottmar e.V. 85 00:03:23 00:07:15

8 2 00:10:47 Schüler D Rahle, Paul ASC Dresden 73 00:03:40 00:07:06

8 2 00:10:47 Schüler D Heinrich, Tom Radsportgemeinschaft BIW 79 00:03:31 00:07:15

10 6 00:11:06 Schüler C Pohl, Konrad Skiclub Kottmar e.V. 53 00:03:49 00:07:16

11 4 00:11:07 Schüler D Muschinski, 88 00:03:37 00:07:29

12 5 00:11:14 Schüler D Jähnchen, Lukas Ski und Bike Team 70 00:03:36 00:07:38

13 7 00:11:15 Schüler C Antes, Benjamin Skiclub Kottmar e.V. 76 00:03:45 00:07:29

14 6 00:11:22 Schüler D Kreibich, Malte Bautzener LV Rot Weiß 90 72 00:03:48 00:07:34

15 8 00:11:40 Schüler C Karnatz, Nico Skiclub Kottmar e.V. 75 00:04:01 00:07:39

16 7 00:11:43 Schüler D Göbel, Jakob Skiclub Rugiswalde 58 00:03:30 00:08:13
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Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1
m/w AK Vorname

Ergebnisliste W5 Kids-Cup Einzel

17 9 00:12:07 Schüler C Pätzold, Lorenz 82 00:03:54 00:08:12

18 1 00:12:50 J Eschler, Finn SV Elbland Coswig-Meißen 50 00:04:08 00:08:42

19 2 00:13:19 J Schmidt, Wilhelm Skiclub Kottmar e.V. 52 00:04:20 00:08:58

20 3 00:14:42 J Poike, Cedric OL Biathlonverein 81 00:04:25 00:10:17

21 4 00:15:37 J Göbel, Richard Skiclub Rugiswalde 59 00:04:13 00:11:24

22 5 00:16:38 J Kulessa, Luis PSV Zittau e.V. 61 00:05:35 00:11:02

w

1 1 00:11:01 Schülerinnen C Oertel, Emma Skiclub Kottmar e.V. 51 00:03:34 00:07:27

2 2 00:11:16 Schülerinnen C Rauch, Emma OL Biathlonverein 71 00:03:49 00:07:26

3 3 00:11:19 Schülerinnen C Höntschel, Kora TV Valtenberg 55 00:03:57 00:07:21

4 4 00:11:21 Schülerinnen C Bach, Anna-Marie Skiclub Rugiswalde 65 00:03:57 00:07:24

5 5 00:11:30 Schülerinnen C Walter, Marie TV Valtenberg 63 00:03:58 00:07:32

6 6 00:11:32 Schülerinnen C Höntschel, Paula TV Valtenberg 54 00:03:56 00:07:35

7 1 00:12:15 M Kulessa, Emma PSV Zittau e.V. Ski 60 00:04:00 00:08:14

8 1 00:13:30 Schülerinnen D Thomas, Luise TV Valtenberg 78 00:04:04 00:09:25

9 2 00:14:15 Schülerinnen D Wippich, Linda 84 00:04:24 00:09:50

10 2 00:16:15 M Boeck, Anna Ski und Bike Team 67 00:04:19 00:11:56
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Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1
m/w AK Vorname

Ergebnisliste W5 Kids-Cup Einzel

11 3 00:16:41 M Oertel, Meggy Skiclub Kottmar e.V. 86 00:04:50 00:11:51

12 4 00:17:04 M Petretschek, Cora 77 00:05:35 00:11:28

Anzahl: 34
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W6 Kids-Cup Team (M)

AK13-15

1 5 00:11:37 M AK13-15 Vogt, Wilhelm Burkhardt, Tim 2 00:03:56 00:07:41

2 7 00:11:56 M AK13-15 Hedusch, Marlon Richter, Kevin 6 00:04:20 00:07:36

AK16

1 1 00:09:14 M AK16 Lange, Robin Bloch, Björn Kaiserbergteam 5 00:03:42 00:05:32

2 2 00:09:40 M AK16 Ettrich, Robert Hendrich, Eric 21 00:03:34 00:06:06

3 3 00:10:40 M AK16 Härtig, Willy Florian Leuthold RSG 24 00:03:32 00:07:08

4 4 00:10:42 M AK16 Köhler, Lucas Augst, Johann 11 00:03:32 00:07:09

5 6 00:11:53 M AK16 Buhr, Luca Röthig, Julian Rugi 2 4 00:04:31 00:07:22

6 8 00:12:09 M AK16 Rößler, Luis Röschke, Paul 23 00:04:10 00:07:59

7 9 00:12:23 M AK16 Hofmann, Luca Riedel, Richard 12 00:04:05 00:08:17

Anzahl: 9

Seite 1 von 130.05.2011 18:19:41



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W6 Kids-Cup Team (Mix)

AK13-15

1 6 00:12:27 Mix AK13-15 Penter, Willi Pfister, Enya 18 00:04:10 00:08:17

2 7 00:12:51 Mix AK13-15 Mickan, Luise Hultsch, Linus 13 00:03:53 00:08:57

AK16

1 1 00:09:45 Mix AK16 Schaad, Emmy Richter, Dominik 17 00:03:22 00:06:23

2 2 00:10:43 Mix AK16 Großmann, Lähner, Erik Rugi 1 3 00:03:58 00:06:44

3 3 00:11:08 Mix AK16 Kaufer, Melanie Christian Kaufer die Biker 27 00:04:27 00:06:40

4 4 00:11:42 Mix AK16 Scholze, Adrian Guhr, Emelie 15 00:03:52 00:07:50

5 5 00:12:20 Mix AK16 Hedusch, Alina Kettner, Bruno 10 00:03:38 00:08:41

AKbis12

1 8 00:13:56 Mix AKbis12 Korch, Jasmin Florian Korch Schnelle Schlange 26 00:04:36 00:09:19

Anzahl: 8
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W6 Kids-Cup Team (W)

AK13-15

1 9 00:13:07 W AK13-15 Neumann, Sophie Keil, Patricia 19 00:04:09 00:08:57

AK16

1 1 00:10:23 W AK16 Opitz, Michelle Guhr, Vivien 9 00:03:55 00:06:27

2 2 00:10:24 W AK16 Richter, Linda Mai, Frederike Ski und Bike 1 7 00:03:50 00:06:33

3 3 00:10:26 W AK16 Schumberg, Darin Mosig, Luzie HCS-Mädels 25 00:03:36 00:06:50

4 4 00:10:28 W AK16 Gocht, Juliane Reck, Katharina 22 00:03:56 00:06:32

5 5 00:11:24 W AK16 Richter, Greta Mickan, Kiara Ski und Bike 2 8 00:04:09 00:07:14

6 6 00:11:27 W AK16 Palme, Lisa-Marie Israel, Berta Li-Ma-Be 14 00:03:49 00:07:38

7 7 00:11:47 W AK16 Gerbert, Anne Steger, Lea Maria HP-TEAM 1 00:03:25 00:08:22

8 8 00:12:24 W AK16 Dutschmann, Glatz, Julia 16 00:04:06 00:08:18

AKbis12

1 10 00:17:08 W AKbis12 Hendrich, Monic Strenger, Mimi 20 00:05:20 00:11:48

Anzahl: 10

Seite 1 von 130.05.2011 18:20:52



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W6 Kids-Cup Team (M)

1 1 00:09:14 M AK16 Lange, Robin Bloch, Björn Kaiserbergteam 5 00:03:42 00:05:32

2 2 00:09:40 M AK16 Ettrich, Robert Hendrich, Eric 21 00:03:34 00:06:06

3 3 00:10:40 M AK16 Härtig, Willy Florian Leuthold RSG 24 00:03:32 00:07:08

4 4 00:10:42 M AK16 Köhler, Lucas Augst, Johann 11 00:03:32 00:07:09

5 1 00:11:37 M AK13-15 Vogt, Wilhelm Burkhardt, Tim 2 00:03:56 00:07:41

6 5 00:11:53 M AK16 Buhr, Luca Röthig, Julian Rugi 2 4 00:04:31 00:07:22

7 2 00:11:56 M AK13-15 Hedusch, Marlon Richter, Kevin 6 00:04:20 00:07:36

8 6 00:12:09 M AK16 Rößler, Luis Röschke, Paul 23 00:04:10 00:07:59

9 7 00:12:23 M AK16 Hofmann, Luca Riedel, Richard 12 00:04:05 00:08:17

Anzahl: 9

Seite 1 von 130.05.2011 18:18:46



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W6 Kids-Cup Team (Mix)

1 1 00:09:45 Mix AK16 Schaad, Emmy Richter, Dominik 17 00:03:22 00:06:23

2 2 00:10:43 Mix AK16 Großmann, Lähner, Erik Rugi 1 3 00:03:58 00:06:44

3 3 00:11:08 Mix AK16 Kaufer, Melanie Christian Kaufer die Biker 27 00:04:27 00:06:40

4 4 00:11:42 Mix AK16 Scholze, Adrian Guhr, Emelie 15 00:03:52 00:07:50

5 5 00:12:20 Mix AK16 Hedusch, Alina Kettner, Bruno 10 00:03:38 00:08:41

6 1 00:12:27 Mix AK13-15 Penter, Willi Pfister, Enya 18 00:04:10 00:08:17

7 2 00:12:51 Mix AK13-15 Mickan, Luise Hultsch, Linus 13 00:03:53 00:08:57

8 1 00:13:56 Mix AKbis12 Korch, Jasmin Florian Korch Schnelle Schlange 26 00:04:36 00:09:19

Anzahl: 8

Seite 1 von 130.05.2011 18:21:17



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W6 Kids-Cup Team (W)

1 1 00:10:23 W AK16 Opitz, Michelle Guhr, Vivien 9 00:03:55 00:06:27

2 2 00:10:24 W AK16 Richter, Linda Mai, Frederike Ski und Bike 1 7 00:03:50 00:06:33

3 3 00:10:26 W AK16 Schumberg, Darin Mosig, Luzie HCS-Mädels 25 00:03:36 00:06:50

4 4 00:10:28 W AK16 Gocht, Juliane Reck, Katharina 22 00:03:56 00:06:32

5 5 00:11:24 W AK16 Richter, Greta Mickan, Kiara Ski und Bike 2 8 00:04:09 00:07:14

6 6 00:11:27 W AK16 Palme, Lisa-Marie Israel, Berta Li-Ma-Be 14 00:03:49 00:07:38

7 7 00:11:47 W AK16 Gerbert, Anne Steger, Lea Maria HP-TEAM 1 00:03:25 00:08:22

8 8 00:12:24 W AK16 Dutschmann, Glatz, Julia 16 00:04:06 00:08:18

9 1 00:13:07 W AK13-15 Neumann, Sophie Keil, Patricia 19 00:04:09 00:08:57

10 1 00:17:08 W AKbis12 Hendrich, Monic Strenger, Mimi 20 00:05:20 00:11:48

Anzahl: 10

Seite 1 von 130.05.2011 18:20:24



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w Vorname

AK-Wertung W1 Jedermann Einzel

m. Jugend A

1 3 00:49:01 m. Jugend A May, Matthäus BLV ”Rot-Weiß 90“ e.V. 166 00:07:38 00:15:40 00:09:13 00:16:28

2 5 00:49:56 m. Jugend A Vogt, Dominik Ski und Bike Team 165 00:07:39 00:16:44 00:09:01 00:16:30

3 19 00:56:20 m. Jugend A Rysavy, Michal Jirikov- Tschechei 163 00:08:13 00:17:31 00:12:28 00:18:07

M30

1 2 00:46:29 M30 Kreibich, Rene Bautzener LV Rot Weiß 90 168 00:07:42 00:14:04 00:09:43 00:14:58

2 4 00:49:16 M30 Vogel, Stefan Bertsdorfer SV 159 00:07:43 00:16:12 00:09:36 00:15:44

3 7 00:51:20 M30 Zieger, Frank CtB Schönbach 179 00:07:47 00:16:50 00:09:48 00:16:53

4 16 00:56:06 M30 Schöne, Martin OL Team Wehrsdorf 180 00:08:09 00:18:24 00:10:27 00:19:05

5 17 00:56:12 M30 Stolle, Gerald Biketeam Oberlausitz 151 00:09:11 00:16:48 00:12:00 00:18:12

M40

1 1 00:45:22 M40 Loth, Ingo Sebnitzer Sportverein 08 e. 160 00:07:37 00:14:10 00:08:44 00:14:50

2 14 00:53:46 M40 Uhlig, Holger TSV Freiberg 176 00:09:04 00:16:48 00:10:22 00:17:29

3 18 00:56:19 M40 Paul, Tino Seifhennersdorf 162 00:09:14 00:17:04 00:11:44 00:18:17

M50

1 21 00:58:40 M50 Fremder, Dietmar OL-Team Wehrsdorf 155 00:09:24 00:18:26 00:11:18 00:19:31
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Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w Vorname

AK-Wertung W1 Jedermann Einzel

Männer

1 6 00:50:51 Männer Raabe, Sebastian SV Gnaschwitz/Doberschau 152 00:08:25 00:16:17 00:09:34 00:16:33

2 8 00:51:22 Männer Besold, Sandro 154 00:07:20 00:17:43 00:08:51 00:17:27

3 11 00:52:19 Männer Reichenberger, Erik Sebnitzer RV 1897 177 00:09:05 00:15:31 00:11:13 00:16:29

4 12 00:52:40 Männer Krügler, Oliver 153 00:09:11 00:16:23 00:09:58 00:17:06

5 13 00:53:01 Männer Dolecek, Rico HiT-Bikes Schirgiswalde 156 00:08:15 00:16:39 00:11:32 00:16:34

Schüler A

1 9 00:51:30 Schüler A Beckert, Wilhelm Sebnitzer RV 1897 169 00:07:57 00:16:50 00:09:38 00:17:03

2 10 00:51:51 Schüler A Höhnel, Frederik Sebnitzer RV 1897 178 00:08:33 00:16:24 00:10:35 00:16:17

3 15 00:55:05 Schüler A Hanschmidt, Benno Ski und Bike Team 181 00:07:41 00:18:27 00:09:04 00:19:51

Schüler B

1 20 00:57:27 Schüler B Lommatzsch, Bruno FSV Oderwitz 02 150 00:08:26 00:18:22 00:10:29 00:20:08

2 22 01:00:46 Schüler B Pohl, Jakob Skiclub Kottmar e.V. 174 00:08:31 00:20:06 00:09:41 00:22:26

3 23 01:04:19 Schüler B Reck, Florian Skiclub Kottmar e.V. 172 00:07:56 00:20:44 00:11:02 00:24:36

4 24 01:05:42 Schüler B Wagner, Florian Skiclub Kottmar e.V. 173 00:09:10 00:20:28 00:12:49 00:23:14

5 25 Schüler B Pohl, Johann Skiclub Kottmar e.V. 175 00:10:06 00:22:36
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Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w Vorname

AK-Wertung W1 Jedermann Einzel

Frauen

1 3 00:54:07 Frauen Kaule, Susanne TU Dresden 161 00:08:55 00:17:15 00:10:22 00:17:32

2 6 01:04:32 Frauen Richter, Lydia 157 00:10:35 00:19:55 00:13:47 00:20:13

Schülerinnen B

1 7 01:07:38 Schülerinne Karnatz, Jasmin Skiclub Kottmar e.V. 170 00:10:36 00:20:59 00:13:08 00:22:54

W30

1 1 00:52:27 W30 Richter, Jana Skiclub Kottmar e.V. 171 00:08:30 00:16:27 00:10:02 00:17:26

2 2 00:53:14 W30 Schiffner, Loreen Bertsdorfer SV 158 00:08:23 00:17:13 00:10:00 00:17:38

3 4 01:00:36 W30 Schöne, Katharina 167 00:09:01 00:19:34 00:11:34 00:20:26

W40

1 5 01:02:25 W40 Vogt, Annette OBV Ringenhain 182 00:11:24 00:18:20 00:13:31 00:19:08

Anzahl: 32
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w AK Vorname

Ergebnisliste W1 Jedermann Einzel

m

1 1 00:45:22 M40 Loth, Ingo Sebnitzer Sportverein 08 e. 160 00:07:37 00:14:10 00:08:44 00:14:50

2 1 00:46:29 M30 Kreibich, Rene Bautzener LV Rot Weiß 90 168 00:07:42 00:14:04 00:09:43 00:14:58

3 1 00:49:01 m. Jugend A May, Matthäus BLV ”Rot-Weiß 90“ e.V. 166 00:07:38 00:15:40 00:09:13 00:16:28

4 2 00:49:16 M30 Vogel, Stefan Bertsdorfer SV 159 00:07:43 00:16:12 00:09:36 00:15:44

5 2 00:49:56 m. Jugend A Vogt, Dominik Ski und Bike Team 165 00:07:39 00:16:44 00:09:01 00:16:30

6 1 00:50:51 Männer Raabe, Sebastian SV Gnaschwitz/Doberschau 152 00:08:25 00:16:17 00:09:34 00:16:33

7 3 00:51:20 M30 Zieger, Frank CtB Schönbach 179 00:07:47 00:16:50 00:09:48 00:16:53

8 2 00:51:22 Männer Besold, Sandro 154 00:07:20 00:17:43 00:08:51 00:17:27

9 1 00:51:30 Schüler A Beckert, Wilhelm Sebnitzer RV 1897 169 00:07:57 00:16:50 00:09:38 00:17:03

10 2 00:51:51 Schüler A Höhnel, Frederik Sebnitzer RV 1897 178 00:08:33 00:16:24 00:10:35 00:16:17

11 3 00:52:19 Männer Reichenberger, Erik Sebnitzer RV 1897 177 00:09:05 00:15:31 00:11:13 00:16:29

12 4 00:52:40 Männer Krügler, Oliver 153 00:09:11 00:16:23 00:09:58 00:17:06

13 5 00:53:01 Männer Dolecek, Rico HiT-Bikes Schirgiswalde 156 00:08:15 00:16:39 00:11:32 00:16:34

14 2 00:53:46 M40 Uhlig, Holger TSV Freiberg 176 00:09:04 00:16:48 00:10:22 00:17:29

15 3 00:55:05 Schüler A Hanschmidt, Benno Ski und Bike Team 181 00:07:41 00:18:27 00:09:04 00:19:51

16 4 00:56:06 M30 Schöne, Martin OL Team Wehrsdorf 180 00:08:09 00:18:24 00:10:27 00:19:05
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Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w AK Vorname

Ergebnisliste W1 Jedermann Einzel

17 5 00:56:12 M30 Stolle, Gerald Biketeam Oberlausitz 151 00:09:11 00:16:48 00:12:00 00:18:12

18 3 00:56:19 M40 Paul, Tino Seifhennersdorf 162 00:09:14 00:17:04 00:11:44 00:18:17

19 3 00:56:20 m. Jugend A Rysavy, Michal Jirikov- Tschechei 163 00:08:13 00:17:31 00:12:28 00:18:07

20 1 00:57:27 Schüler B Lommatzsch, Bruno FSV Oderwitz 02 150 00:08:26 00:18:22 00:10:29 00:20:08

21 1 00:58:40 M50 Fremder, Dietmar OL-Team Wehrsdorf 155 00:09:24 00:18:26 00:11:18 00:19:31

22 2 01:00:46 Schüler B Pohl, Jakob Skiclub Kottmar e.V. 174 00:08:31 00:20:06 00:09:41 00:22:26

23 3 01:04:19 Schüler B Reck, Florian Skiclub Kottmar e.V. 172 00:07:56 00:20:44 00:11:02 00:24:36

24 4 01:05:42 Schüler B Wagner, Florian Skiclub Kottmar e.V. 173 00:09:10 00:20:28 00:12:49 00:23:14

25 5 Schüler B Pohl, Johann Skiclub Kottmar e.V. 175 00:10:06 00:22:36

w

1 1 00:52:27 W30 Richter, Jana Skiclub Kottmar e.V. 171 00:08:30 00:16:27 00:10:02 00:17:26

2 2 00:53:14 W30 Schiffner, Loreen Bertsdorfer SV 158 00:08:23 00:17:13 00:10:00 00:17:38

3 1 00:54:07 Frauen Kaule, Susanne TU Dresden 161 00:08:55 00:17:15 00:10:22 00:17:32

4 3 01:00:36 W30 Schöne, Katharina 167 00:09:01 00:19:34 00:11:34 00:20:26

5 1 01:02:25 W40 Vogt, Annette OBV Ringenhain 182 00:11:24 00:18:20 00:13:31 00:19:08

6 2 01:04:32 Frauen Richter, Lydia 157 00:10:35 00:19:55 00:13:47 00:20:13

7 1 01:07:38 Schülerinne Karnatz, Jasmin Skiclub Kottmar e.V. 170 00:10:36 00:20:59 00:13:08 00:22:54

Seite 2 von 330.05.2011 17:58:46



Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w AK Vorname

Ergebnisliste W1 Jedermann Einzel

Anzahl: 32
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W2 Jedermann Team (M)

AK26-30

1 12 00:54:11 M AK26-30 Wobst, Carsten Stenker, Marten BV Gage 102 00:07:36 00:18:10 00:10:07 00:18:17

2 13 00:55:02 M AK26-30 Schiffke, Peter Heiner Rößler little friensteiner 137 00:07:46 00:18:36 00:08:44 00:19:55

3 15 00:55:49 M AK26-30 Jupp, Meier Meier, Sepp Ski und Bike 6 125 00:09:26 00:17:10 00:11:06 00:18:06

4 17 00:57:47 M AK26-30 Röthig, Bastian Werner, Marcel Rugi 5 113 00:10:17 00:17:19 00:12:45 00:17:24

AK31-40

1 4 00:45:51 M AK31-40 Kupka, Paul Pietsch, Eric Speedfreaks 105 00:08:29 00:13:47 00:08:43 00:14:50

2 10 00:51:01 M AK31-40 Gocht, Florian Reck, Alexander 130 00:08:27 00:16:13 00:09:12 00:17:08

AK41-60

1 1 00:44:39 M AK41-60 Sonntag, Ronny Rußig, Ruben Ronny - Ruben 127 00:07:17 00:14:23 00:08:21 00:14:37

2 3 00:44:49 M AK41-60 Thiele, Sebastian Thiele, Tobias Rugi 6 114 00:07:05 00:14:51 00:07:33 00:15:19

3 5 00:46:01 M AK41-60 Rußig, Jonathan Rußig, Thaddäus Jonathan - 128 00:06:45 00:15:30 00:07:11 00:16:34

AK61-80

1 7 00:47:43 M AK61-80 Lindner, Michele Pfister, Steffen 133 00:07:36 00:15:16 00:08:43 00:16:06

AK81-100

1 2 00:44:47 M AK81-100 Nitsche, Steffen Vogt, Jörg Alte Herren 104 00:07:33 00:14:31 00:07:59 00:14:42

2 6 00:46:11 M AK81-100 Martin, Sebastian Roland Mehnert 141 00:07:18 00:15:01 00:08:01 00:15:49

Seite 1 von 230.05.2011 18:25:54



Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W2 Jedermann Team (M)

3 8 00:48:29 M AK81-100 Stegmann, Frank Zumpe, Thomas 142 00:06:59 00:16:45 00:07:38 00:17:06

AKab101

1 9 00:50:04 M AKab101 Anders, Hartmut Guhr, Ingolf Teacher on Speed 107 00:07:48 00:16:23 00:08:26 00:17:25

2 16 00:57:36 M AKab101 Franke, Ulrich Guhr, Eberhard Rothnaußlitz - Biw 135 00:09:58 00:17:55 00:10:28 00:19:14

AKbis25

1 11 00:53:32 M AKbis25 Nitsche, Felix Hädicke, Robby 100 00:09:37 00:16:32 00:09:49 00:17:33

2 14 00:55:25 M AKbis25 Wagner, Florian Eschler, Rico Nachwuchs-Team 118 00:07:21 00:18:46 00:08:38 00:20:39

3 18 01:00:02 M AKbis25 Neumann, Benno Böhme, Adrian 131 00:08:40 00:18:55 00:09:40 00:22:45

4 19 01:00:54 M AKbis25 Stelzner, Lukas Mühle, Luca 138 00:09:06 00:20:00 00:10:31 00:21:16

5 20 01:01:15 M AKbis25 Mann, Viko Israel, Lukas 123 00:08:13 00:21:01 00:08:49 00:23:11

6 21 01:04:40 M AKbis25 Radke , Marcel Philipp Radtke 139 00:10:24 00:20:23 00:11:45 00:22:07

Anzahl: 21
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W2 Jedermann Team (Mix)

AK41-60

1 2 00:51:27 Mix AK41-60 Poike, Tamina Poike, Thomas 120 00:08:31 00:16:31 00:09:16 00:17:08

2 6 00:54:39 Mix AK41-60 Ebert, Petra Saring, Benedikt Ski und Bike 3 121 00:09:10 00:17:25 00:09:53 00:18:10

AK61-80

1 3 00:51:33 Mix AK61-80 Hofmann, Anke Kai Gottlöber 140 00:08:54 00:15:56 00:09:53 00:16:49

2 8 00:55:08 Mix AK61-80 Penter, Karina Hennig, Frank 132 00:09:17 00:17:20 00:10:08 00:18:21

3 11 00:56:31 Mix AK61-80 Poldrack, Uwe Thronicker, Mandy 134 00:08:28 00:18:53 00:09:19 00:19:49

4 12 01:03:14 Mix AK61-80 Nitsche, Ines Nitsche, Renè "die Nitschis" 117 00:11:25 00:18:58 00:12:18 00:20:31

5 13 01:06:52 Mix AK61-80 Bach, Simone Bach, Matthias Rugi 8 116 00:12:33 00:19:32 00:13:28 00:21:17

AK81-100

1 1 00:49:30 Mix AK81-100 Vogt, Anja Hädicke, Rüdiger Biathlon 101 00:08:53 00:15:20 00:09:32 00:15:45

2 4 00:53:56 Mix AK81-100 Rahle, Doreen Rahle, Lutz 126 00:09:42 00:16:59 00:10:28 00:16:45

3 5 00:54:33 Mix AK81-100 Stenker, Evelin Stenker, Tom BV Gage Oldies 103 00:10:47 00:15:50 00:11:33 00:16:22

4 9 00:55:40 Mix AK81-100 Kollosche, Olaf Kollosche, Birgit MABIKO 110 00:08:17 00:18:16 00:09:17 00:19:48

5 10 00:56:14 Mix AK81-100 Boeck, Conny Michalk, Marko Ski und Bike 5 124 00:08:24 00:18:36 00:09:06 00:20:06

AKbis25

1 7 00:54:43 Mix AKbis25 Vogt, Johanna Vogt, Jonathan 106 00:07:59 00:17:58 00:08:47 00:19:59

Seite 1 von 230.05.2011 18:28:38



Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W2 Jedermann Team (Mix)

Anzahl: 13

Seite 2 von 230.05.2011 18:28:38



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W2 Jedermann Team (W)

AK26-30

1 2 00:52:47 W AK26-30 Schneider, Laura Guhr, Sophia Leichtathletikgirls 108 00:08:29 00:17:19 00:09:10 00:17:47

2 3 00:54:11 W AK26-30 Mühle, Laura Thiele, Sophia Rugi 7 115 00:09:14 00:17:12 00:10:13 00:17:31

3 4 00:54:14 W AK26-30 Lorek, Charlotte Lauschke, Jenny Die fantasstischen 2 109 00:08:32 00:17:21 00:09:24 00:18:55

4 5 00:58:48 W AK26-30 Gocht, Maria Mickan, Jasmin 119 00:08:30 00:20:02 00:08:40 00:21:35

5 8 01:17:33 W AK26-30 Mauthner, Yvonne Mauthner, Jenny Rugi 3 111 00:11:04 00:26:28 00:12:48 00:27:12

AK31-40

1 1 00:51:19 W AK31-40 Olbrig, Paula Graf, Monique 129 00:08:01 00:16:49 00:08:53 00:17:35

AKbis25

1 6 01:03:03 W AKbis25 Hartmann, Tanja Mosig, Nele Rugi 4 112 00:09:49 00:20:45 00:10:54 00:21:33

2 7 01:06:10 W AKbis25 Saring, Josephine Michalk, Sara Ski und Bike 7 136 00:09:43 00:21:44 00:10:46 00:23:56

Anzahl: 8

Seite 1 von 130.05.2011 18:27:25



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W2 Jedermann Team (M)

1 1 00:44:39 M AK41-60 Sonntag, Ronny Rußig, Ruben Ronny - Ruben 127 00:07:17 00:14:23 00:08:21 00:14:37

2 1 00:44:47 M AK81-100 Nitsche, Steffen Vogt, Jörg Alte Herren 104 00:07:33 00:14:31 00:07:59 00:14:42

3 2 00:44:49 M AK41-60 Thiele, Sebastian Thiele, Tobias Rugi 6 114 00:07:05 00:14:51 00:07:33 00:15:19

4 1 00:45:51 M AK31-40 Kupka, Paul Pietsch, Eric Speedfreaks 105 00:08:29 00:13:47 00:08:43 00:14:50

5 3 00:46:01 M AK41-60 Rußig, Jonathan Rußig, Thaddäus Jonathan - 128 00:06:45 00:15:30 00:07:11 00:16:34

6 2 00:46:11 M AK81-100 Martin, Sebastian Roland Mehnert 141 00:07:18 00:15:01 00:08:01 00:15:49

7 1 00:47:43 M AK61-80 Lindner, Michele Pfister, Steffen 133 00:07:36 00:15:16 00:08:43 00:16:06

8 3 00:48:29 M AK81-100 Stegmann, Frank Zumpe, Thomas 142 00:06:59 00:16:45 00:07:38 00:17:06

9 1 00:50:04 M AKab101 Anders, Hartmut Guhr, Ingolf Teacher on Speed 107 00:07:48 00:16:23 00:08:26 00:17:25

10 2 00:51:01 M AK31-40 Gocht, Florian Reck, Alexander 130 00:08:27 00:16:13 00:09:12 00:17:08

11 1 00:53:32 M AKbis25 Nitsche, Felix Hädicke, Robby 100 00:09:37 00:16:32 00:09:49 00:17:33

12 1 00:54:11 M AK26-30 Wobst, Carsten Stenker, Marten BV Gage 102 00:07:36 00:18:10 00:10:07 00:18:17

13 2 00:55:02 M AK26-30 Schiffke, Peter Heiner Rößler little friensteiner 137 00:07:46 00:18:36 00:08:44 00:19:55

14 2 00:55:25 M AKbis25 Wagner, Florian Eschler, Rico Nachwuchs-Team 118 00:07:21 00:18:46 00:08:38 00:20:39

15 3 00:55:49 M AK26-30 Jupp, Meier Meier, Sepp Ski und Bike 6 125 00:09:26 00:17:10 00:11:06 00:18:06

16 2 00:57:36 M AKab101 Franke, Ulrich Guhr, Eberhard Rothnaußlitz - Biw 135 00:09:58 00:17:55 00:10:28 00:19:14

Seite 1 von 230.05.2011 18:24:47



Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W2 Jedermann Team (M)

17 4 00:57:47 M AK26-30 Röthig, Bastian Werner, Marcel Rugi 5 113 00:10:17 00:17:19 00:12:45 00:17:24

18 3 01:00:02 M AKbis25 Neumann, Benno Böhme, Adrian 131 00:08:40 00:18:55 00:09:40 00:22:45

19 4 01:00:54 M AKbis25 Stelzner, Lukas Mühle, Luca 138 00:09:06 00:20:00 00:10:31 00:21:16

20 5 01:01:15 M AKbis25 Mann, Viko Israel, Lukas 123 00:08:13 00:21:01 00:08:49 00:23:11

21 6 01:04:40 M AKbis25 Radke , Marcel Philipp Radtke 139 00:10:24 00:20:23 00:11:45 00:22:07

Seite 2 von 230.05.2011 18:24:47



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W2 Jedermann Team (Mix)

1 1 00:49:30 Mix AK81-100 Vogt, Anja Hädicke, Rüdiger Biathlon 101 00:08:53 00:15:20 00:09:32 00:15:45

2 1 00:51:27 Mix AK41-60 Poike, Tamina Poike, Thomas 120 00:08:31 00:16:31 00:09:16 00:17:08

3 1 00:51:33 Mix AK61-80 Hofmann, Anke Kai Gottlöber 140 00:08:54 00:15:56 00:09:53 00:16:49

4 2 00:53:56 Mix AK81-100 Rahle, Doreen Rahle, Lutz 126 00:09:42 00:16:59 00:10:28 00:16:45

5 3 00:54:33 Mix AK81-100 Stenker, Evelin Stenker, Tom BV Gage Oldies 103 00:10:47 00:15:50 00:11:33 00:16:22

6 2 00:54:39 Mix AK41-60 Ebert, Petra Saring, Benedikt Ski und Bike 3 121 00:09:10 00:17:25 00:09:53 00:18:10

7 1 00:54:43 Mix AKbis25 Vogt, Johanna Vogt, Jonathan 106 00:07:59 00:17:58 00:08:47 00:19:59

8 2 00:55:08 Mix AK61-80 Penter, Karina Hennig, Frank 132 00:09:17 00:17:20 00:10:08 00:18:21

9 4 00:55:40 Mix AK81-100 Kollosche, Olaf Kollosche, Birgit MABIKO 110 00:08:17 00:18:16 00:09:17 00:19:48

10 5 00:56:14 Mix AK81-100 Boeck, Conny Michalk, Marko Ski und Bike 5 124 00:08:24 00:18:36 00:09:06 00:20:06

11 3 00:56:31 Mix AK61-80 Poldrack, Uwe Thronicker, Mandy 134 00:08:28 00:18:53 00:09:19 00:19:49

12 4 01:03:14 Mix AK61-80 Nitsche, Ines Nitsche, Renè "die Nitschis" 117 00:11:25 00:18:58 00:12:18 00:20:31

13 5 01:06:52 Mix AK61-80 Bach, Simone Bach, Matthias Rugi 8 116 00:12:33 00:19:32 00:13:28 00:21:17
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W2 Jedermann Team (W)

1 1 00:51:19 W AK31-40 Olbrig, Paula Graf, Monique 129 00:08:01 00:16:49 00:08:53 00:17:35

2 1 00:52:47 W AK26-30 Schneider, Laura Guhr, Sophia Leichtathletikgirls 108 00:08:29 00:17:19 00:09:10 00:17:47

3 2 00:54:11 W AK26-30 Mühle, Laura Thiele, Sophia Rugi 7 115 00:09:14 00:17:12 00:10:13 00:17:31

4 3 00:54:14 W AK26-30 Lorek, Charlotte Lauschke, Jenny Die fantasstischen 2 109 00:08:32 00:17:21 00:09:24 00:18:55

5 4 00:58:48 W AK26-30 Gocht, Maria Mickan, Jasmin 119 00:08:30 00:20:02 00:08:40 00:21:35

6 1 01:03:03 W AKbis25 Hartmann, Tanja Mosig, Nele Rugi 4 112 00:09:49 00:20:45 00:10:54 00:21:33

7 2 01:06:10 W AKbis25 Saring, Josephine Michalk, Sara Ski und Bike 7 136 00:09:43 00:21:44 00:10:46 00:23:56

8 5 01:17:33 W AK26-30 Mauthner, Yvonne Mauthner, Jenny Rugi 3 111 00:11:04 00:26:28 00:12:48 00:27:12
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w Vorname

AK-Wertung W3 Klassik Einzel

m. Jugend B

1 11 03:06:22 m. Jugend B Richter, Max VfB Zittau 252 00:28:09 00:56:21 00:37:01 01:04:48

M30

1 1 02:15:45 M30 Eschler, René SV Elbland Coswig-Meißen 254 00:23:47 00:42:18 00:25:54 00:43:45

2 6 02:42:36 M30 Schöne, André OL- Team Wehrsdorf 260 00:28:30 00:48:14 00:33:03 00:52:47

M40

1 3 02:29:11 M40 Nentzel, Andreas Gasthof Bohra Team 265 00:26:45 00:45:23 00:30:19 00:46:43

2 4 02:36:40 M40 Philipp, Thomas Sportfreunde Ottend. 253 00:26:35 00:49:32 00:29:22 00:51:08

3 5 02:36:55 M40 Mosig, Uwe Sebnitzer RV 264 00:28:13 00:46:23 00:33:19 00:48:59

4 7 02:46:32 M40 Domowicz, Jacek Cyklosport  Boleskawiec 263 00:26:28 00:49:33 00:32:20 00:58:09

5 8 02:47:41 M40 Rönsch, Thomas Bertsdorfer SV 261 00:27:24 00:50:10 00:33:30 00:56:35

6 9 02:51:11 M40 Seifert, Dietrich HC Friensteiner 1908 262 00:28:45 00:52:35 00:32:45 00:57:04

Männer

1 2 02:22:41 Männer Giese, Marcus TV Valtenberg 259 00:23:48 00:43:46 00:27:12 00:47:53

2 10 02:56:35 Männer Klausch, Sebastian PSV Zittau e.V. Ski 257 00:26:59 00:47:10 00:32:47 01:09:39

3 12 03:12:38 Männer Katzer, Ronny SG Motor Cunewalde 255 00:30:26 00:59:34 00:35:35 01:07:01

4 13 Männer Brendahl, Alex Feuerwehr Neukirch 256 00:32:38 01:04:57
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Platz Platz Zeit AK Nachname, Verein StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w Vorname

AK-Wertung W3 Klassik Einzel

Anzahl: 13

Seite 2 von 230.05.2011 17:54:07



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W4 Klassik Team (M)

AK41-60

1 1 02:21:05 M AK41-60 Liebich, Phillip Masur, Marco KOPFJAEGER- 208 00:24:36 00:44:35 00:25:48 00:46:04

2 5 02:26:42 M AK41-60 Bahmann, Otto Bahmann, Theo 203 00:27:43 00:45:23 00:27:38 00:45:57

3 7 02:29:36 M AK41-60 Otto, Hendrik Lippmann, David Italian-Biker 2011 204 00:28:44 00:44:59 00:29:20 00:46:33

4 9 02:32:45 M AK41-60 Schneider, Felix Bensch, Uwe ATN 200 00:30:39 00:44:24 00:33:01 00:44:39

5 10 02:33:12 M AK41-60 Salomon, Toni Bergmann, Christoph 214 00:28:48 00:46:13 00:28:35 00:49:35

6 14 02:35:36 M AK41-60 Mohl, Leander Walter, Friedrich 221 00:28:39 00:44:57 00:31:59 00:50:01

7 17 02:40:25 M AK41-60 Fiebag, Marco Rätze, Tobias Running Team 209 00:26:10 00:51:31 00:27:32 00:55:11

AK61-80

1 3 02:21:54 M AK61-80 Ludwig, Marcel Krause, Kersten Baudienstleistung 202 00:24:55 00:49:09 00:26:01 00:41:47

2 11 02:33:51 M AK61-80 Wend, Thomas Schiller, Mike 211 00:28:05 00:47:42 00:30:26 00:47:37

3 12 02:34:06 M AK61-80 Niebisch, Uwe Lauer, René Niebisch-Liebsch 217 00:29:38 00:44:28 00:31:55 00:48:04

4 13 02:35:34 M AK61-80 Krause, Remo Böhme, Andreas Junge Helden 225 00:26:50 00:48:48 00:28:30 00:51:24

5 15 02:38:02 M AK61-80 Sonntag, Jörg Hakim, Mario 216 00:30:05 00:48:01 00:31:04 00:48:49

6 16 02:38:40 M AK61-80 Goltsch, Heiko Knobloch, Markus Biketeam 205 00:27:19 00:51:17 00:27:28 00:52:35

7 20 03:02:12 M AK61-80 Rehn, Ronald Kühne, Marc M +R 219 00:27:39 01:00:11 00:28:55 01:05:26
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Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W4 Klassik Team (M)

AK81-100

1 2 02:21:15 M AK81-100 Petzold, Reinhard Matthäus, Vait 227 00:25:28 00:44:23 00:26:21 00:45:01

2 4 02:22:42 M AK81-100 Darkow, Peter Dolecek, Mario SC Elite 210 00:26:58 00:42:09 00:28:21 00:45:13

3 8 02:30:30 M AK81-100 Koritz, Ralph Rübling, Uwe Skiklub Dresden 215 00:24:21 00:49:42 00:25:07 00:51:19

4 18 02:44:16 M AK81-100 Bardoux, Rene Rudloff, Michael Kombination 224 00:27:36 00:52:30 00:29:56 00:54:13

5 19 02:45:00 M AK81-100 Patjek, Wolfgang Paul, Andre Emerson & Paul 212 00:32:45 00:47:30 00:34:40 00:50:05

AKbis40

1 6 02:27:00 M AKbis40 Rösler, Max Muck, Rubens Naturpark Zittauer 207 00:25:49 00:44:56 00:27:15 00:48:58

Anzahl: 20

Seite 2 von 230.05.2011 18:13:29



Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
AK m/w/mix Vorname Vorname

AK-Wertung W4 Klassik Team (Mix)

AK41-60

1 2 02:27:03 Mix AK41-60 Fahr, Kathrin Fahr, Rico Fahr-Fahr-away 220 00:29:25 00:43:01 00:30:06 00:44:30

2 4 02:45:09 Mix AK41-60 Heber, Christina Baier, Udo Baudienstleistung 222 00:32:36 00:47:06 00:36:30 00:48:56

3 6 03:10:41 Mix AK41-60 Sauer, Karoline Michel, Steffen 226 00:40:06 00:52:56 00:42:35 00:55:01

AK61-80

1 1 02:25:05 Mix AK61-80 Arndt, Susann Dutschke, Rene Naturpark Zittauer 206 00:32:30 00:37:46 00:36:01 00:38:47

2 3 02:29:13 Mix AK61-80 Kröber, Andrea Lauer, Jan OL Team Wehrsdorf 218 00:32:16 00:38:49 00:35:00 00:43:06

3 5 02:47:08 Mix AK61-80 Nollmeyer-W., Katja Wehnert, Carsten Nollmeyer-Wehnert 223 00:32:55 00:47:50 00:34:45 00:51:36

AK81-100

1 7 03:15:18 Mix AK81-100 Putzger, Simone Putzger, Jörg Putzi 100 201 00:32:59 01:00:59 00:34:10 01:07:08

Anzahl: 7
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W4 Klassik Team (M)

1 1 02:21:05 M AK41-60 Liebich, Phillip Masur, Marco KOPFJAEGER- 208 00:24:36 00:44:35 00:25:48 00:46:04

2 1 02:21:15 M AK81-100 Petzold, Reinhard Matthäus, Vait 227 00:25:28 00:44:23 00:26:21 00:45:01

3 1 02:21:54 M AK61-80 Ludwig, Marcel Krause, Kersten Baudienstleistung 202 00:24:55 00:49:09 00:26:01 00:41:47

4 2 02:22:42 M AK81-100 Darkow, Peter Dolecek, Mario SC Elite 210 00:26:58 00:42:09 00:28:21 00:45:13

5 2 02:26:42 M AK41-60 Bahmann, Otto Bahmann, Theo 203 00:27:43 00:45:23 00:27:38 00:45:57

6 1 02:27:00 M AKbis40 Rösler, Max Muck, Rubens Naturpark Zittauer 207 00:25:49 00:44:56 00:27:15 00:48:58

7 3 02:29:36 M AK41-60 Otto, Hendrik Lippmann, David Italian-Biker 2011 204 00:28:44 00:44:59 00:29:20 00:46:33

8 3 02:30:30 M AK81-100 Koritz, Ralph Rübling, Uwe Skiklub Dresden 215 00:24:21 00:49:42 00:25:07 00:51:19

9 4 02:32:45 M AK41-60 Schneider, Felix Bensch, Uwe ATN 200 00:30:39 00:44:24 00:33:01 00:44:39

10 5 02:33:12 M AK41-60 Salomon, Toni Bergmann, Christoph 214 00:28:48 00:46:13 00:28:35 00:49:35

11 2 02:33:51 M AK61-80 Wend, Thomas Schiller, Mike 211 00:28:05 00:47:42 00:30:26 00:47:37

12 3 02:34:06 M AK61-80 Niebisch, Uwe Lauer, René Niebisch-Liebsch 217 00:29:38 00:44:28 00:31:55 00:48:04

13 4 02:35:34 M AK61-80 Krause, Remo Böhme, Andreas Junge Helden 225 00:26:50 00:48:48 00:28:30 00:51:24

14 6 02:35:36 M AK41-60 Mohl, Leander Walter, Friedrich 221 00:28:39 00:44:57 00:31:59 00:50:01

15 5 02:38:02 M AK61-80 Sonntag, Jörg Hakim, Mario 216 00:30:05 00:48:01 00:31:04 00:48:49

16 6 02:38:40 M AK61-80 Goltsch, Heiko Knobloch, Markus Biketeam 205 00:27:19 00:51:17 00:27:28 00:52:35
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Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W4 Klassik Team (M)

17 7 02:40:25 M AK41-60 Fiebag, Marco Rätze, Tobias Running Team 209 00:26:10 00:51:31 00:27:32 00:55:11

18 4 02:44:16 M AK81-100 Bardoux, Rene Rudloff, Michael Kombination 224 00:27:36 00:52:30 00:29:56 00:54:13

19 5 02:45:00 M AK81-100 Patjek, Wolfgang Paul, Andre Emerson & Paul 212 00:32:45 00:47:30 00:34:40 00:50:05

20 7 03:02:12 M AK61-80 Rehn, Ronald Kühne, Marc M +R 219 00:27:39 01:00:11 00:28:55 01:05:26
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Bike and Run 2011

Platz Platz Zeit G. AK Nachname, Nachname, Team StNr Run 1 Bike 1 Run 2 Bike 2
m/w/mix AK Vorname Vorname

Ergebnisliste W4 Klassik Team (Mix)

1 1 02:25:05 Mix AK61-80 Arndt, Susann Dutschke, Rene Naturpark Zittauer 206 00:32:30 00:37:46 00:36:01 00:38:47

2 1 02:27:03 Mix AK41-60 Fahr, Kathrin Fahr, Rico Fahr-Fahr-away 220 00:29:25 00:43:01 00:30:06 00:44:30

3 2 02:29:13 Mix AK61-80 Kröber, Andrea Lauer, Jan OL Team Wehrsdorf 218 00:32:16 00:38:49 00:35:00 00:43:06

4 2 02:45:09 Mix AK41-60 Heber, Christina Baier, Udo Baudienstleistung 222 00:32:36 00:47:06 00:36:30 00:48:56

5 3 02:47:08 Mix AK61-80 Nollmeyer-W., Katja Wehnert, Carsten Nollmeyer-Wehnert 223 00:32:55 00:47:50 00:34:45 00:51:36

6 3 03:10:41 Mix AK41-60 Sauer, Karoline Michel, Steffen 226 00:40:06 00:52:56 00:42:35 00:55:01

7 1 03:15:18 Mix AK81-100 Putzger, Simone Putzger, Jörg Putzi 100 201 00:32:59 01:00:59 00:34:10 01:07:08
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